
UCHWAŁA NR 73/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia  konkursu na stanowisko 
dyrektora  Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie

Na podstawie Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U 2016 r., poz.814 )  oraz  art. 3 pkt 5, art. 5 ust. 5a,  art. 36a ust. 6  ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, z 2016 r., poz. 35, 64, 195, 668,) oraz art. 19 ustawy z dnia 
23 czerwca 2016r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1010)  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia konkursu  na stanowisko  dyrektora  Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej  w Białogardzie  powołuje się  komisję konkursową w składzie:

1) przedstawiciele Powiatu Białogardzkiego:

a) Ewa Popławska     -  Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji,

b) Danuta Kuklinowska  - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie,

c) Józef Grabarczyk - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego
w Tychowie,

2) przedstawiciele Kuratora Oświaty w Szczecinie:

a) Joanna Buczkowska –  st. wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Koszalinie ,

b) Małgorzata Gał – specjalista Delegatury Kuratorium Oświaty w Koszalinie,

3) przedstawiciel Rady Pedagogicznej -Hanna Górzyńska,

4) związków zawodowych:

a) Zofia Kotlarz – Międzyzakładowa Organizacja Związku Zawodowego OŚWIATA w Katowicach,

b) Mirosław Kwas – Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność”przy Zespole Szkół          
ponadgimnazjalnych w Białogardzie,

c) Lidia Siwek  – Wolny Związek Zawodowy Solidarność Oświata Komisja Międzyzakładowa w Boninie,

d) Marta Amiri – Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Białogardzie

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Ewę Popławską, w przypadku nieobecności 
obowiązki przewodniczącego przejmuje Danuta Kuklinowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4E152EA5-2534-4913-8CCC-98B2C76DBB76. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na dyrektora szkoły lub placówki powołuje organ 
prowadzący na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.

Uchwałą Nr 68/2016 z dnia  30 sierpnia 2016 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie  ogłosił  ponowny konkurs 
na stanowisko dyrektora  Poradni - Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie.

Zgodnie z art. 36a ust. 2 i 6 ustawy o systemie oświaty  w brzmieniu obowiązującym przed dniem 1 
września 2016r. ( wejście w życie ustawy z dnia 23 czerwca 2016 o zmianie ustawy o systemie oświaty i 
innych ustaw Dz. U. z 2016r., poz. 1010 ) – kandydata na stanowisko dyrektora placówki wyłania się w drodze 
konkursu, w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący placówkę powołuje Komisję Konkursową w 
składzie:

-trzech przedstawicieli organu prowadzącego,

-dwóch przedstawicieli organu nadzoru pedagogicznego,

-po jednym przedstawicielu rady pedagogicznej placówki ,

-po jednym przedstawicielu organizacji związków zawodowych,

W skład Komisji Konkursowej wchodzą przedstawiciele desygnowani przez organy wskazane w ustawie.

Na mocy art. 19 ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty i innych ustaw Dz. 
U. z 2016r., poz. 1010 wszystkie konkursy na stanowisko dyrektorów szkół lub placówek wszczętych i 
niezakończonych przed dniem 1 września 2016 roku stosuje się dotychczasowe przepisy.

W tym przypadku oznacza to, że  komisja konkursowa zostaje powołana w składzie wymienionym powyżej.

Działając w oparciu o  § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 i z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) – organ, który powołuje Komisję 
wyznacza jej przewodniczącego. Do zadań przewodniczącego Komisji Konkursowej należy między innymi, po 
zakończeniu obrad Komisji niezwłoczne powiadomienie Zarządu Powiatu o wyniku postępowania 
konkursowego.

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne.

Opracowała:

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału Edukacji,

Kultury, Turystyki i Promocji

Id: 4E152EA5-2534-4913-8CCC-98B2C76DBB76. Uchwalony Strona 2




